ҠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  №  39                                                                                     13.10.2017

Об аренде нежилого фонда.

В соответствии с  Порядком оформления прав пользования государственным имуществом

Республики Башкортостан,  утвержденным Постановлением Правительства Республики

Башкортостан от 29 декабря 2007 г. № 403, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ

«О защите конкуренции» и на основании заявления ФГУ «Почта России»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ФГУ  «Почта России» в аренду  на новый срок с 01 ноября 2017 года по 31

октября 2018 года объект нежилого фонда, расположенный по адресу: РБ, Ишимбайский

район, с. Верхотор, ул.Ленина. д. 43, площадью 37,7 кв.м.  для размещения почтового

отделения.

2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю оформить ФГУП

«Почта России» договор аренды объекта  нежилого фонда, расположенного по адресу: РБ,

Ишимбайский район, с.Верхотор, ул.Ленина д.43, площадью 37,7 кв.м. для размещения

почтового отделения с 01 ноября 2017 года по 31 октября 2018 года.

И.о.Главы   сельского поселения                                                                                      О.И.Тетькова

Башкортостан Республикаhы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы

ауыл билəмəhе

хакимиəте

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай

районы ,Башкортостан РеспубликаҺы, 453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

 Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район,

Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

                    ОКПО – 04283686            ОГРН – 1020201773811             ИНН -  0226002257

ОГРН – 1020201773811

mailto:Verhotorsp@ufamts.ru
mailto:Verhotorsp@ufamts.ru